コミュニティチャンネル 通常番組放送休止のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度いちはらケーブルテレビでは、社屋建替えに伴う放送設備移設工事のため、地上

デジタル 111ch・112ch で放送されている「コミュニティチャンネル」の通常番組を、下記の

期間において放送休止し、内容を変更して放送いたします。

記

【 日 時 】 2021 年 10 月 18 日（月）0：00 から

2021 年 10 月 22 日（金）24：00 まで（最大 5 日間）

※工事の都合により日程が変更になる場合がございます。

【 対 象 】 放送サービスご加入者中の全てのお客様

【チャンネル】 地上デジタル 111ch「あい channel11」

地上デジタル 112ch「あい channel11-2」

※上記期間内はどちらのチャンネルでも「SHOP CHANNEL」を放送いたします。

以上

なお、上記移設工事前に録画予約している場合、放送再開後の録画に失敗する可能性がありま

す。（例：「毎週予約設定」、「探して毎回予約」している場合など）

そのような録画予約をされている場合には移設工事完了後、お手数ですが再度録画予約を行っ

ていただきますようお願いいたします。

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。